
Bezpieczne Wakacje 2011 w szkołach powiatu leskiego

Koniec roku szkolnego to czas, kiedy policjanci szczególnie aktywnie propagują wśród dzieci   
i młodzieży szkolnej  zasady bezpieczeństwa.
 
     W ciągu kilku ostatnich dni policjanci KPP Lesko zostali zaproszeni  do pięciu szkół z terenu naszego
powiatu, gdzie podczas swoich   wystąpień przekazali dzieciom i młodzieży najważniejsze wskazówki 
dotyczące bezpiecznego wypoczynku w czasie wakacji oraz podstawowe  informacje o zasadach
bezpiecznego spędzania wolnego czasu podczas gier i  zabaw na świeżym powietrzu, podczas wędrówek
po górach oraz kąpieli w  rzekach i jeziorach.
Wystąpienia podzielono na bloki tematyczne tj.  bezpiecznie na drodze, bezpiecznie nad wodą,
bezpiecznie w górach,  bezpiecznie w podróży,  bezpiecznie w domu oraz bezpieczny Internet. 

Szczególną  uwagę zwrócono na przestrzeganie przepisów  w ruchu drogowym oraz  podkreślono jak
ważną rolę pełnią elementy  odblaskowe  w myśl zasady  &bdquo;jestem widoczny-jestem
bezpieczny&rdquo; . Przy okazji wszystkim uczestnikom  rozdano  odblaskowe naklejki. Ponadto
uczniowie  szkół podstawowych zostali  wyczuleni na unikanie kontaktów z  nieznajomymi oraz rozsądne
korzystanie z Internetu.
Starszym   uczestnikom pogadanek policjanci uświadamiali dodatkowo jakie skutki  zarówno prawne jak i
zdrowotne niesie za sobą stosowanie różnego rodzaju  używek, narkotyków czy dopalaczy  oraz
przypomnieli o unikaniu  zachowań, które mogą być ryzykowne i niebezpieczne.

      Rodzice bądź  opiekunowie wysyłający dzieci na kolonie mogą prosić o kontrolę autokaru  mającego
przewozić najmłodszych. Taka kontrolę można zgłosić -  najlepiej z kilkudniowym wyprzedzeniem - pod
numerem telefonu 134687350  lub 134687310. Wychowawcy kolonijni organizujący pogadanki
prewencyjne z  Policją proszeni są o kontakt z Asystentem  ds. Prewencji Kryminalnej  pod  nr tel.
134687314.
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Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM    

 Wydawca                    portalu lesko.net.pl  nie ponosi odpowiedzialności za       treść           komentarzy
   zamieszczanych  przez użytkowników.    Osoby        zamieszczające       wypowiedzi    naruszające 
prawo lub    prawem        chronione dobra osób     trzecich   mogą ponieść z     tego    tytułu       
odpowiedzialność karną lub     cywilną.
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